П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2014г. № 338

О признании утратившим силу постановления

от 28 августа 2009 года № 966 «Об утверждении

Регламента работы по рассмотрению уведомлений о

проведении стимулирующих лотерей на территории

Костомукшского городского округа» (в редакции

постановления от 21 октября 2011 года № 1108)

В  связи с утверждением Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений о проведении муниципальных

стимулирующих лотерей на территории Костомукшского городского округа»

(постановление администрации Костомукшского городского округа от 14 ноября 2012

года № 1364), администрация Костомукшского городского округа в лице

уполномоченного органа местного самоуправления Костомукшского городского

округа по регулированию отношений, возникающих в области организации

муниципальных лотерей и их проведения, включая муниципальный контроль за

проведением муниципальных лотерей

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Костомукшского

городского округа от 28 августа 2009 года № 966 «Об утверждении Регламента

работы по рассмотрению уведомлений о проведении стимулирующих лотерей

на территории Костомукшского городского округа» (в редакции постановления

от 21 октября 2011 года № 1108).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации                                                                  А.Г.Лохно

_________________________________________________________________________________

Рассылка: дело; ФО; УЭР, СМИ; всего – 4 экз.

Исп. Бубнова З.В., 911 660 65 52